FOX 12
FOX 16
FOX 25
Vg cm3/n
cm3/rev. 12.01 16.81 25.61
P1
bar
450 450 450

Max. Spitzendruck
Pompe à piston axial
Bestellangaben / Informations de commande
Drehrichtung / Sens de rotation
D = Rechts / à droite
S = Links / à gauche
Fördervolumen / Volume refoulé
Axialkolben Pumpe / Pompe à piston axial
Volume refoulé
Pression de pointe max.
Vitesse de pompe max. continue
Max. Pumpendrezahl kontinuierlich
Plage de viscosité de service
Plage de viscosité de service optimale
Viscosité max.
Medium Temperaturbereich °C (t)
Typ/Type
Technische Daten / Spécifications techniques
Pression de service max.
Pression d’aspiration (absolue)
TYP / TYPE FOX 12 FOX 16 FOX 25
Vitesse de pompe max. à court terme
Vitesse de pompe min. à court terme
Plage de temperature du fluide °C (t)
Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau,  +41 (0)62 834 06 06,  +41 (0)62 834 06 03, www.heizmann.ch,  info@heizmann.ch
DINDIN
5 4 6 2
SESE
UNIUNI
21-222
DIMENSIONEN / DIMENSIONS
DIMENSIONEN / DIMENSIONS
Heizmann AG, Neumattstrasse 8, CH-5000 Aarau,  +41 (0)62 834 06 06,  +41 (0)62 834 06 03, www.heizmann.ch,  info@heizmann.ch
P2
NAS 1638 ISO 4406
≤ 200 bar 10 19/16
1000 1500 2000 2500 3000 500
80
70
60
50
40
30
20
10
0
80 120 160 180 40
50
100
150
200
250
300
350
400
450
500
0
0 20 30 40 50 10
kW
Nm
l/m
in
ba
r
rpm
FOX 25
FOX 25
FOX 16
FO
X
16
FOX 12